F-

PLI biicad o
.j 0./JP-/. :aP í8

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDENCIA

PORTARIA N' 340/201 8 - GP

Designa Juiz de Direito para a jurisdição da 42' Zona
Eleitoral (Luas Gomes/RN)

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
RIO GRANDE DO NORTE. usando das atribuições que Ihe são conferidas pelo art. 20. XIX, do
Regimento Interno da Casa c/c art. 1 8 da Resolução n' 29/201 5-TRE/RN, e

Considerando as informações constantes do Processo Administrativo Eletrõnico
de Protocolos no 14696/201 8.

PAE

RESOLVE

Art. I' Designar a Juíza Tatiana Socoloski Perazzo Paz de Meio para exercer. em
substituição. a jurisdição da 42' Zona Eleitoral (Luís Games/RN). a partir de 30 de outubro de 2018 até
ulterior deliberação, não fazendo jus à percepção da gratificação eleitoral correspondente. uma vez que
a percebe pelo exercício da jurisdição da 12' Zona Eleitoral (Nova Cruz/RN)

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 26 de outubro de 201 8

rr Antõnid Nune
Presidente